
PLIEGO DE CONDICIONES
PARTICULARES

Organismo Contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE MORENO. UOC n° 345

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Licitación Pública 4/2019

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP : S01: 0000705/2018

Objeto de la contratación: Construcción Núcleo de Servicios Campo Deportivo Universidad
Nacional de Moreno.

Rubro: Construccion

Lugar de entrega único: Universidad Nacional de Moreno (Bartolomé Mitre 1891 (1744)
MORENO,  Buenos Aires)

Vista del PliegoRetiro del pliego

Bartolome Mitre 1891, (1744),
MORENO, Buenos Aires

Bartolome Mitre 1891, (1744),
MORENO, Buenos Aires

Dirección: Dirección:

De lunes a viernes, de 10.00 a
15.00 horas, hasta las 15.00
horas del 15 de agosto de 2019

De lunes a viernes, de 10.00 a
15.00 horas, hasta las 15.00
horas del 15 de agosto de 2019

Plazo y horario: Plazo y horario:

Costo del pliego: $ 0,00

Acto de aperturaPresentación de ofertas

Bartolome Mitre 1891, (1744),
MORENO, Buenos Aires

Bartolome Mitre 1891, (1744),
MORENO, Buenos Aires

Dirección: Lugar/Dirección:

18/06/2019 16/08/2019 a las 12:30 hs.Día y hora:Fecha de inicio:
Fecha de
finalización:

16/08/2019 a las 12:00 hs.

RENGLONES

07/05/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



Renglón Descripción Unidad de medida Cantidad

Construcción Núcleo de Servicios Campo Deportivo Universidad
Nacional de Moreno.

UNIDAD 1,001

07/05/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


